
  
 
  

 

PROFI CREDIT Czech, a. s. 

Klimentská 1216/46,110 00 Praha 1  
Infolinka: +420 466 741 490 

E-mail: proficredit@proficredit.cz,www.proficredit.cz 

PROFI CREDIT Czech, a.s. je významným poskytovatelem nebankovních půjček. Je součástí úvěrové divize nadnárodní finanční 
skupiny Profireal Group, která kromě České republiky působí v dalších třech zemích střední a východní Evropy a v Rusku. 
PROFI CREDIT Czech patří v Česku od roku 2000 mezi prvních pět hráčů na trhu nebankovních půjček. Vloni přesáhl v ČR celkový 
objem poskytnutých úvěrů 2 miliardy Kč. Společnost podporuje nezaopatřené děti v rámci iniciativy Dětský úsměv s PROFI CREDIT. 

Tisková zpráva 

 

Novou marketingovou ředitelkou PROFI CREDIT Czech je Dana 
Hakavcová 

 
Praha, 10. 11. 2015 – Dana Hakavcová (33) je novou posilou nebankovní úvěrové 

společnosti PROFI CREDIT, kde bude řídit marketingové oddělení v České republice. Do 

PROFI CREDITu přichází Dana Hakavcová ze společnosti O2, kde působila jako Senior 

Marketing Manager.  Bohaté zkušenosti má i z bankovního sektoru, věnovala se více než 

sedm let marketingu a finančním službám v GE Money Bank a UniCredit Bank.  

Dana Hakavcová vystudovala VŠE v Praze. Mluví anglicky, francouzsky, částečně německy 

a rusky. Ráda cestuje, ve volném čase hraje volejbal, squash, badminton a v létě jezdí na 

kole. Nejvíc si odpočine u dobrého filmu při sklence neméně dobrého vína. 

 

 


